
KKSST ZPRÁVY |č.14| 2015/2016 STRANA | 1 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU 

Zprávy |č.14| 2015/2016 

26. 06. 2016 

1. Směrnice ČÁST č. 3/2016: 

Přílohou těchto zpráv je nová SMĚRNICE ČAST č. 3/2016 Podmínky pro udělování a prodlužování 

trenérských licencí. 

2. Věkové hranice mládeže pro sezónu 2016/17: 

junioři: narození 1.1. 1996 – 31.12.1998 

dorost: narozeni 1.1. 1999 – 31.12.2001 

starší žactvo: narozeni 1.1. 2002 – 31.12.2003 

mladší žactvo: narozeni 1.1. 2004 – 31.12.2005 

nejmladší žactvo: narozeni 1.1. 2006 a mladší 

3. Konference KKSST: 

Dne 29.06.2016 od 17:00 h se bude konat krajská konference KKSST v budově ZŠ J. A. 

KOMENSKÉHO, Smetanova 738, 357 35 Chodov, hlavní vchod, učebna bude označena. Prosíme o 

dochvilnost a rychlou prezentaci. Pozvánka byla oddílům již odeslána. 

4. Registr – aktualizace fotek: 

V termínu od 15.06.2016 do 15.07.2016 bude v registru otevřena editace pro aktualizaci fotek u 

hráčů, jejichž fotka bude v průběhu sezóně 2016/2017 starší 5ti let. Uvedená aktualizace je bezplatná. 

Bližší informace byly rozeslány dne 31.05.2016 na email organizačních pracovníků oddílů 

sekretářem VV PKSST. Týká se to hráčů, u kterých je evidenční ikona doplněna žlutým 

vykřičníkem. Odpovědnost za řádnou aktualizaci fotek nese oddíl/klub. 

5. Míčky: 

Krajské soutěže, které bude pořádat VV KKSST se v sezóně 2016/17 budou hrát s plastovými míčky 

značky KINGNIK *** 40+, (KP, KT, TOP 12, Zpč. pohár, atd.). Plzeňský kraj bude i nadále hrát s 

plastovými míčky Joola Super-P *** 40+. 

6. Turnaje kategorie B: 

V rámci příprav termínové listiny pro nadcházející sezónu prosím případné pořadatele krajských 

bodovacích turnajů o zvážení a sdělení, zdali budete v této tradici pokračovat i nadále. Termíny 

těchto akcí budou v termínové listině předběžně blokovány dle období z minulých ročníků. Též bude 

STK usilovat o harmonizaci termínů s Plzeňským krajem. 

7. Konečné žebříčky za sezónu 2015/2016: 

Přílohou těchto zpráv jsou konečné řebříčky za sezónu 2015/2016. 

  



KKSST ZPRÁVY |č.14| 2015/2016 STRANA | 2 

8. Doplnění krajského žebříčku 2015/2016: 

1N - Tomáš Pavelka (SK TTC Františkovy Lázně) 

1N - František Plaček (SK TTC Františkovy Lázně) 

101-120 - Miloš Hlaváček (TJ Loket) 

9. Pokuty za nesplnění SŘ článku č. 322.01 za sezónu 2015/2016: 

AKTIVNÍ  MLÁDEŽ nesplnily tyto oddíly (pokuta 1 000,- Kč): 

 TJ Baník Svatava, SK Toužim, TJ Ostrov, TJ Jiskra Březová 

TRENÉRY nesplnily tyto oddíly (pokuta 1 000,- Kč): 

 SK Toužim, SK Merklín 

ROZHODČÍ nesplnily tyto oddíly (pokuta 1 000,- Kč): 

 SK Toužim, SK Merklín, TJ Sokol Velká Hleďsebe, TJ Slovan Karlovy Vary 

Ekonomická pravidla pro platby vyšly ve Zprávách č.13-2015-2016 bod č.6. 

Pokuty musí být uhrazeny nejpozději při podání přihlášky do krajské mistrovské soutěže a kopie 

dokladu o zaplacení současně zaslat předsedovi STK Mgr. Janu Kořínkovi. korinek.jan@volny.cz 

10. Rozpis krajských soutěží KV kraje na sezónu 2016/2017: 

Přílohou těchto zpráv je rozpis krajských soutěží KV kraje na sezónu 2016/2017. 

11. Společenský koutek: 

V měsíci červnu oslaví svá životní jubilea:  

 

Zdeněk Brunclík SK Toužim 85 let 

Jaroslav Vébr TJ Baník Sokolov 60 let 

Zdeněk Kaleja TJ Spartak Horní Slavkov 55 let 

Výkonný výbor KKSST přeje vše nejlepší, zejména hodně štěstí, pevné zdraví, dostatek životní 

pohody a taktéž hodně osobních i sportovních úspěchů. 

 

 JUDr. Ivan Dospíšil Mgr. Michal Janský Mgr. Jan Kořínek 

místopředseda VV KKSST sekretář KKSST předseda STK 

mailto:korinek.jan@volny.cz

